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KIT SCHIENALE DEL PASSEGGERO

GENERALITÀ
Numero kit
51667-98, 51711-06, 51984-08, 52087-98, 52176-87, 52188-95,
52198-95, 52495-88, 52545-84, 52582-95, 52612-95, 52614-95,
52626-04, 52649-96, 52650-96, 52652-04, 52656-04, 52668-96,
52677-97, 52875-98, 52878-98, 52882-98, 54091-10

Modelli
Per informazioni sugli abbinamenti dei modelli, consultare il
catalogo delle parti e accessori o la sezione Parts and
Accessories (Parti e Accessori) sul sito web www.harley
-davidson.com (solo in inglese).

Parti supplementari necessarie
Per il kit 54091-10: La pelle del sellino è stata pretrattata con
un prodotto apposito. Per mantenere l’aspetto della pelle,
applicare Harley-Davidson Leather Dressing (98261-91V),
disponibile presso un concessionario Harley-Davidson.
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Figura 1. Parti di ricambio: Kit schienale del passeggero

INSTALLAZIONE
1. Passare la mano sul materiale dello schienale per

individuare i fori di montaggio.

2. Praticare con cautela i fori nel materiale, nei punti di
montaggio. Tagliare solo il materiale sufficiente per far
entrare la vite nello schienale.

3. Vedere Figura 1 e Tabella 1. Fissare lo schienale (4) allo
schienalino mediante la staffa (3) e le viti (1).

4. Avvitare la vite (2) attraverso il foro centrale nello schienale.

5. Serrare tutte le viti a fondo. Non serrare eccessivamente.

Tabella 1. Tabella delle parti di ricambio
Numero
codiceDescrizione (quantità)ElementoKit

2538Vite da 1/4-20 x 1 pollice a
testa bombata (2)

1

52532-90
52876-98

1617Vite da 1/4-20 x 1 pollice a
testa piatta

2

52771-82Staffa schienale3
Parte non
venduta
separata-
mente

Schienale4

2538Vite da 1/4-20 x 1 pollice a
testa bombata (2)

1

52598-95 1617Vite da 1/4-20 x 1 pollice a
testa piatta

2

52771-82Staffa, schienale3
2151Vite da 1/4-20 x 3/4 di pollice

a testa bombata (2)
1

52936-97
52938-97
53021-98

1602Vite da 1/4-20 x 3/4 di pollice
a testa piatta

2

52771-82Staffa, schienale3
1000Vite da 1/4-20 x 5/8 di pollice

a testa bombata (2)
151667-98

51711-06
51984-08
52087-98
52176-87
52188-95
52198-95
52495-88
52545-84
52582-95
52612-95
52614-95
52626-04
52649-96
52650-96
52652-04
52656-04
52668-96
52677-97
52875-98
52878-98
52882-98
54091-10

1602Vite da 1/4-20 x 3/4 di pollice
a testa piatta

2

52771-82Staffa schienale3
Parte non
venduta
separata-
mente

Schienale4

1 / 1Molte parti e accessori Harley-Davidson sono in plastica e metallo, quindi possono essere riciclati.J00218
Smaltire i materiali correttamente.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=it_IT&ref=J00218
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